ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав

комиссии Министерства социальной политики Свердловской области

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной

инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью
Свердловской области, заключении орrанизацией.социальноrо

обслуживания, находящейся в ведении Свердловской области, образующей
социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных

за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации
организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Свердловской области, образующих социальную инфраструктуру для детей,
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 27.09.2017 № 481

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии Министерства социальной политики

Свердловской области по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной
собственностью Свердловской области, заключении организацией социального

обслуживания, находящейся в ведении Свердловской области, образующей
социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней

объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации организаций

социального обслуживания, находящихся в ведении Свердловской области,
образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный приказом
Министерства социальной политики Свердловской области от 27.09.2017 No 481
«О реализации постановления Правительства Свердловской области от 13.04.2017
No 244-ПП «О проведении оценки последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной
собственностью Свердловской области или муниципальной собственностью,

заключении государственной организацией Свердловской области или

муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для

детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

2

о реорганизации или ликвидации государственных организаций Свердловской

области или муниципальных организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей» ( «Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 28 сентября,
No 14817), изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

3

Приложение
к приказу Министерства социальной
политики Св,gрдловской области
от"\0.-\О. "с~)\~ No t\Coy

СОСТАВ

комиссии Министерства социальной политики Свердловской области

по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью

Свердловской области, заключении организацией социального

обслуживания, находящейся в ведении Свердловской области, образующей

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных

за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации

организаций социального обслуживания, находящихся в ведении
Свердловской области, образующих социальную инфраструктуру для детей

1. Шаповалов

Евгений Дмитриевич

2. Сабитов
Алексей Сяитович

3. Шалаева

Елена Владимировна

Члены комиссии:

4. Волкова

Людмила Викторовна

5. Илларионов

Илья Владимирович

Первый Заместитель Министра социальной

политики Свердловской области,
председатель комиссии

Заместитель Министра социальной политики

Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

начальник отдела технологий социального

обслуживания и развития рынка социальных
услуг Министерства социальной политики

Свердловской области,

секретарь комиссии

начальник юридического отдела

Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник управления демографического

развития и социального обслуживания

Министерства социальной политики

Свердловской области

6. Лалетина

Жанна Геннадьевна

7. Маевская

Ирина Владимировна

8. Медведева

Юлия Юрьевна

9. Шичкова

Мария Валентиновна

4

начальник отдела организации деятельности

учреждений социального обслуживания
Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник отдела организации и контроля

деятельности по опеке и попечительству

Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник отдела семейной политики

Министерства социальной политики

Свердловской области

начальник отдела обеспечения качества

социальных услуг Министерства социальной

политики Свердловской области

		2019-10-11T10:02:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"